
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 16.06.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracy pracowników samorządowych 

zatrudnionych na stanowisku urzędniczym, w tym kierowniczym stanowisku urzędniczym  

oraz pracowników socjalnych w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich 
 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r., o pracownikach samorządowych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz  art. 121b ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 901 z późn. zm.), zarządzam: 
 

§ 1 

Wprowadza się  Regulamin okresowej oceny pracy pracowników samorządowych zatrudnionych na 

stanowisku urzędniczym, w tym kierowniczym stanowisku urzędniczym oraz pracowników 

socjalnych w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się starszemu specjaliście ds osobowych. 
 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 3/2015 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich  

z dnia  15 kwietnia  2015 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 

      

 Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich 

 


